FECHA TIPO DE PROYECTO

03-04-25 HABITACIONAL
03-04-25 HABITACIONAL
04-04-25 HABITACIONAL
07-04-25 HABITACIONAL
21-04-25 HABITACIONAL
21-04-25 HABITACIONAL
12-05-25 HABITACIONAL
12-05-25 HABITACIONAL
12-05-25 HABITACIONAL
13-05-25 HABITACIONAL
22-05-25 HABITACIONAL
23-05-25 HABITACIONAL

-

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL sOsUA

PLANEAMIENTO URBANO

PERMISO DE USO DE SUELO OTORGADOS ABRIL-JUNIO 2025

CODIGO
030425-38
030425-59
040425-60
070425-61
210425-62
210425-63
120525-64
120525-65
120525-66
130525-67
220525-68
23052569

Lic.
Lic.
Lic.
Lic.
Lic.
Lic.
Lic.
Lic.
Lic.
Lic.
Lic.
Lic.

TIPO DE PERMISO

CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION

CONSTRUCION Y USO DE SUELO
CONSTRUCION Y USO DE SUELO

UBICACION
CABARETE
EL BATEY, SOSUA
CARRETERA BELLA VISTA
CAMINO DEL SOL, CABARETE
CABARETE
PANORAMA VILLAGE
CAMINO LLIBRE
BELLA VISTA
LOS CASTILLOS
CALLE LAS MARIPOSAS
CALLE BEMIGNO LNTIGUA
CAMINC DEL SOL, CABARETE

Calle 16 de Aao<to Noo 12 El Raleu Saciia Ban MArm

COSTO

3,523,110.00
133,507.00
130,546.00
125,556.00
92,780.00
747,561.00
199,290.00
60,000.00
67,929.00
13,576.00
166,162.00
18,245.00



